Canticū cāticoꝝ ī quo ecc̄lia tāq̄ sponsa  
ex duplici p̄plo p̄gregata ad loq̄ndū cū  
x̄po tāq̄ sp̄oso itroducatur: duplici stilo  
scilicet bucolico et georgico procedit. can  
tico primo. p̄te p̄ma. petitiōe. vj. et. vij.

Cā hui⁹ libri q̄druplex eē assignaf. ī p̄n.  
Cayn diuisus est a ciuitate dei et cū suis  
sequacibus ciuitatem diaboli constituit.

cantico p̄mo. parte p̄ma. doctr̄na p̄ma.  
Cerimonie antique tria in se includebāt  
scilicet officium / fidem / et finem. cantico  
sc̄io. parte sc̄cia. ī r̄nsiōe ad sc̄dus argu.

Ciuitas dei et p̄gregatio fidelium x̄pm̄ ven  
turū credētium et expectātium fuit x̄pi sp̄osa  
appellata et ī ei⁹ fidē et p̄fectiōe p̄ succes  
sus tēporis nouas p̄missiones et nouos  
modos colendi deum suscepit. cantico p̄  
mo. parte prima. doctr̄na prima.

Conceptus x̄pi fuit purissimus et omni  
odore plen⁹. cantico sc̄do. doctr̄na quita.

¶

Cōuersio spōtanea pp̄i gētilis in sb̄ mu-  
 lieribus. s. thamar/roab/et ruth fuit p̄ci-  
 pue figurata. can. i. petitiōe quarta.  
 Corpus xp̄i in illo triduo cum oib̄ suis  
 accidentib̄ fuit substantialit̄ idē numero  
 cum uiuo. can. vi. q. ij. dubio. ij.  
 Crux xp̄i ē arbor qua xp̄s uere de diabo-  
 lo triūphauit. et ex ea fruct̄ dulcissimi s̄t  
 germiati. can. ix. p. p̄. i. si. et can. x. p. ij.  
 Desideriū insitum manet oib̄ hoib̄ re-  
 cupādi imortalitatē et totū p̄mi hois fe-  
 licem statū. canticō primo. parte prima.  
 Desponsatio xp̄i et eccl̄ie sc̄ta fuit p̄ s̄ba  
 de futuro in absentia sponsi. et ideo non  
 poterat cōfirmari nisi p̄ eius presentiam  
 et incarnationem. ibidem.  
 Desponsatio xp̄i et eccl̄ie nō solū mani-  
 festa fuit in populo isrl̄itico carnali: sed  
 etiam populo gentili. ibidem.  
 Deus q̄nq; pp̄t bonū eoz quosdā pec-  
 care pmittit. i. q. plo. in r̄n. ad p̄mū ar.  
 Deus maiora et plura amoris signa in  
 nouo testō q̄ i veti oñdit. can. sc̄do. i. q.  
 Diuitie et redditus eccl̄ie s̄ sint bona tē-  
 poralia: t̄n bonis sp̄n̄alibus s̄nt annexa.  
 canticō primo. parte secunda in fine.  
 Doctores scripturā utriusq; testamenti  
 exponētes p̄ maiori pte fuerunt de pp̄lo  
 gentili cōuersi. ibidem. petitiōe q̄rta.  
 Doctores et p̄dicatores et p̄lati porte ec-  
 cl̄ie dicunt: qui si boni eccl̄ie ministri esse  
 volūt: q̄ttuor i se h̄ere debēt. cā. x. p. iij.  
 Duplex sensus i oib̄ libris et dictis salo-  
 mōis ē p̄siderandus. i. plo. cap̄lo sc̄do.  
 Dyalogus secūdi canticī inter sp̄suz et  
 sponsas nihil aliō ē nisi dyaloḡ qui fuit  
 inter gabrielem et virginē mariam i mi-  
 sterio icarnatiōis. canticō sc̄do. doct. ij.  
 Eccl̄ia xp̄o fuit despōsata. can. i. p. p̄.  
 Eccl̄ia xp̄i spōsa tanto uehemētius eius  
 aduentum desiderabat accelerari quāto

uenire p̄ntialit̄ differabat. ibidem.  
 Eccl̄ia xp̄i spōsa sub q̄das methasora qui  
 q; noib̄ appellat xp̄m spōsū suū. ibidē.  
 Eccl̄ia xp̄i sponsa ex populo isrl̄itico et  
 gentili est confecta sub uno uero deo et  
 uno capite xp̄o. ibidem. petitiōe q̄rta.  
 Eccl̄ia ex unguēto odorifero passionis et  
 sanguis xp̄i erat pungēda. cā. ij. et q̄rto.  
 Eccl̄ia ē tabernaculū mysticū in quo xp̄s  
 habitat per fidem et gr̄as. ibidem.  
 Eccl̄ia p. lx. regna toto orbe diffusa per  
 ppl̄s sexcētū milia uiroz armatoz archā  
 federis ambientū uere fuit significata et  
 figurata. can. iij. p. ij. et can. v. pte. ij.  
 Eccl̄ia dicit̄ ferculum et lectulus et taber-  
 naculum q̄d sibi xp̄s fabricauit et orna-  
 uit et decorauit. ibidem in fine.  
 Eccl̄ia aliq̄n corp̄ xp̄i: aliq̄n uxor xp̄i: ali-  
 q̄n xp̄i spōsa appellat̄. s; xp̄i spōsa dupli-  
 ci rōe noiat̄. can. v. p. p̄ma. doc. p̄ma.  
 Eccl̄ia h̄t duo ubera quibus lactat et nu-  
 trit duos filios gemellos ex utroq; po-  
 pulo conuersos. ibidem in fine.  
 Eccl̄ia xp̄i contra quinq; p̄tates pugna-  
 uit de quib̄ gl̄iose triūphauit. ibidē. p. ij.  
 Eccl̄ia est tota pulchra et sine macula: q̄  
 uis aliq̄ eius mēbra sint peccatis et macu-  
 lis deturpata. ibidem. dubio p̄mo.  
 Eccl̄ia ita fuit uirtualit̄ in xp̄i corpore et  
 uētre ante passionē et in passione realit̄  
 exiuit sicut eua tota fuit in illa costa ade.  
 cantiuo septio. pte p̄ma. doc. p̄ma.  
 Eccl̄ia xp̄i nouem p̄secutiones passa est.  
 canticō octauo. parte sc̄da. doctrina. v.  
 Eccl̄ia de populo gētili successiue habuit  
 quattuor status. canticō nono.  
 Eccl̄ia ad pugnandum fuit multipliciter  
 armata. ibidem. pte p̄ma. per totum.  
 Eccl̄ia quadruplici exercitu pugnatoruz  
 munita ascendit in palmam. i. in campū  
 victorie et pugne ad pugnādū cōtra tyriā

nos et infideles p fide xpi ⁊ cōtra carnē  
 et mundū et cōtra hereticos. Ibidem. p.  
 scda p totū. et parte scia. doctrina scia.  
 Ecclesia post pstatini persionē fuit i paci  
 fico statu et oēs iperatores et reges suo  
 dñio subiugavit et est dotata tā bonis tē  
 poralib⁹ q̄ spūalib⁹. can. x. parte pma.  
 Eccleie pncipales in toto orbe sunt ad bo  
 nozem marie virginis dedicate. cantico  
 quinto. parte secunda. dubio secundo.  
 Esdras fuit scriptor et r̄staurator scripse  
 legis pphetay. i. q. plo. i ar. i p̄mū sc̄o.  
 Exhortatio xpi ad plebē isrliticā directa  
 ut a iugo legis et cerimoniaz egrediet et  
 baptizetur in re postq̄ in figura fuit bap  
 tizata in mari rubio et ad plebē gētilem  
 ab ydolatria et cultu falsoy deoy et deal  
 betur per baptismus et ornes ornamētis  
 gr̄ay. cantico pmo. parte scda. p totus.  
 Expō h⁹ libri. vij. pncipioy ⁊ decē reglay  
 siue clauis notitiā p̄suppōit. i expo. trac.  
 Finis hois i aliquo arduo p̄sistit. i pro.  
 Forma i hoc libro duplex ānotaf. i. for  
 ma tradēdi ⁊ forma tractat⁹. i plo. c. iij.  
 Bene hois sunt nūtle et speculus cordis  
 et iterioris intentionis quo ad gaudū et  
 leticiā et tristitiaz et timoris et audaciā et  
 veritatem in quibus ossēditur veritas ⁊  
 honestas. cantico quinto. parte pma.  
 B̄ra q̄ virgo maria i pmo instanti sui eē  
 sc̄ificata fuit p quā fuit p̄servata ab ori  
 ginali pctō traxit virtutē ex passiōe xpi.  
 cantico sexto. parte pma. doctrina. vij.  
 Gratia est duplex. i. gratum faciens et  
 gratia data. i. q. finali. argumēto pmo.  
 Gratia ē duplex. i. habitualis et actualis  
 siue motiva. Ibidem.  
 Dine gr̄a xpi n̄ opabāf fideles vetis testa  
 mētī n̄c p̄bi n̄c gētiles ⁊ tuosi. q. fi. a2. iij.  
 B̄ra actualis motiva. ē liberi arbitrij au  
 xiliatiua et roboratiua et ⁊ tutū b̄tualiū